
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ДА.оБ. АаАо №_І03

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:

- гр. Панченка Л.В., проживаючого за адресою: провул. Героїв Чорнобиля, 11, 
м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.05.2020 року №265;

- гр. Завального К.М., проживаючого за адресою: вул. М. Добрянського, 39, кв.З, 
м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.05.2020 року №266;

- гр. Чудовської Г.А., представника ТОВ «АВК-Фарм» за адресою: вул.Київська, 
109-А, м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 27.05.2020 року №267;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівської міської ради Дем’янця Ю.Ф., 
юрид.адреса: вул. Володимирська 1, м. Коростишів, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 27.05.2020 року №268;

- в.о. старости Стрижівського старостинського округу Волинець О.В., 
с.Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 22-В, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 27.05.2020 року №269;

- гр. Карабінського М.В., проживаючого за адресою: вул. Миру, 12, с. Віленька, 
акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 27.05.2020 року 
№270;

- в.о. старости Вільнянського старостинського округу Селюченко К.К., с.Вільня, 
вул. Центральна, 5-Б, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 27.05.2020 року №271;

- в.о. старости Віленьківського старостинського округу Юхимчук Г.В., 
с.Віленька, вул. Садиба, 1-А, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 27.05.2020 року №272;

- в.о. старости Здвижківського старостинського округу Шкаврон Н.І., с.Здвижка, 
вул. Міненка, 1, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.05.2020 року №273;

- КП «Коростишівська комунальна служба», юрид. адреса: вул. Героїв Небесної 
Сотні, 44 м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 27.05.2020 року №274;



- гр. Прокопчук О.М., проживаючої за адресою: вул. Паперова, 14, 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
27.05.2020 року №275;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівської міської ради Дем’янця Ю.Ф., юрид. 
адреса: вул. Володимирська 1, м.Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 27.05.2020 року №276;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівської міської ради Дем’янця Ю.Ф., юрид. 
адреса: вул. Володимирська 1, м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 27.05.2020 року №277 у відповідності до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на 
видалення чи кронування зелених насаджень, а саме :

- породи «береза» в кількості 6 (шість) одиниць (видалення), породи «акація» в 
кількості 1 (одна) одиниця (видалення) та породи «клен» в кількості 2 (дві) одиниці 
(видалення), які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської 
ради, вул. Гелевея, м.Коростишів;

- породи «осокір» в кількості 12 (дванадцять) одиниць (видалення), породи 
«тополя» в кількості 1 (одна) одиниця (видалення) та породи «ялина» в кількості 6 
(шість) одиниць (видалення), які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, с.Більківці, вул.Рад та вул.Садова;

- породи «клен» в кількості 17 (сімнадцять) одиниць (видалення), які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Мікаберідзе, 
с.Стрижівка;

- породи «акація» в кількості 5 (п’ять) одиниць (видалення), які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Миру с.Віленька;

- породи «осокір» в кількості 4 (чотири) одиниці (видалення), які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради, с.Вільня, 
провул.Зелений;

- породи «липа» в кількості 4 (чотири) одиниці (видалення), породи «каштан» в 
кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), породи «ясен» в кількості 1 (однієї) одиниці 
(видалення) та породи «клен» в кількості 1 (однієї) одиниці (видалення), які ростуть 
на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, с.Віленька, вул.Миру,
23;

- породи «осокір» в кількості 6 (шість) одиниць (видалення), породи «береза» в 
кількості 3 (три) одиниці (видалення) та породи «тополя» в кількості 2 (дві) одиниці 
(видалення) ), які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської 
ради, с.Здвижка;

- «осокір» в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Паперова, м. Коростишів;



- породи «липа» в кількості 6 (шість) одиниць (кронування), породи «клен» в 
кількості 2 (дві) одиниці (кронування), породи «дуб» в кількості 1 (одна) одиниця 
(кронування) вул. Семінарська, м.Коростишів.

2. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівська комунальна служба» на 
видалення чи кронування зелених насаджень, а саме :

- породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. М.Добрянського, 
м.Коростишів;

- породи «верба» в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул.Київська, 109-А, 
м.Коростишів;

- породи «береза» в кількості 9 (дев’ять) одиниць по вул.Різдвяна, 19, 
вул.Володимирська, 3, вул.Київська, 103, вул.Київська, 111, вул.Київська, 100, 
вул.Київська, 98 (видалення); породи «клен» в кількості 2 (дві) одиниці по 
вул.Володимирська, 3 (видалення); породи «абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця по 
вул.Київська, 108-А (видалення); породи «горіх» в кількості 3 (три) одиниці 
вул.Володимирська, 3 , вул.Київська, 137-А (видалення); породи «дуб» в кількості 1 
(одна) одиниця по вул.Київська, 102 (видалення); породи «яблуня» в кількості 8 
(вісім) одиниць по вул.Київська, 111, вул.Київська, 119, вул.Шевченка, 35 
(видалення); породи «верба» в кількості 3 (три) одиниці по вул.Київська, 103, 
вул.Київська, 119 (видалення); породи «каштан» в кількості 2 (дві) одиниці 
вул.Соборна Площа, 22 (видалення); породи «ясен» в кількості 5 (п’ять) одиниць по 
вул.Київська, 109-А, вул.Київська, 111, вул.Київська, 113 (видалення); породи 
«абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця по вул.Володимирська, 3 (кронування); 
породи «ясен» в кількості 1 (одна) одиниця по вул.Соборна Площа, 23 (кронування); 
породи «липа» в кількості 1 (одна) одиниця по вул.Соборна Площа, 24 (кронування); 
породи «каштан» в кількості 7 (сім) одиниць по вул.Соборна Площа, 24, вул.Соборна 
Площа, 1, вул.Соборна Площа, 2, вул.Соборна Площа, 4 (кронування), які ростуть на 
землях комунальної власності Коростишівської міської ради, м.Коростишів;

- породи «береза» в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул.Горького, 28,


